

Røtkjær Holding ApS

Buddingevej 15, 2. tv., 2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 20 92 28 34

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2018.

Charlotte Røtkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Røtkjær Holding ApS
Buddingevej 15, 2. tv.
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 20 92 28 34
Stiftet: 6. april 1998
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Berrit Margrethe Røtkjær

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -53.294 kr. mod 362.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-35.187	-58.750
Andre finansielle indtægter	188.037	510.606
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-206.144</u>	<u>-46.596</u>
Resultat før skat	-53.294	405.260
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-43.010</u>
Årets resultat	<u>-53.294</u>	<u>362.250</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	310.550
Disponeret fra overført resultat	<u>-106.194</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-53.294</u>	<u>362.250</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.381.304	6.039.717
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.381.304	6.039.717
Anlægsaktiver i alt	6.381.304	6.039.717
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	47.639	6.049
Tilgodehavender i alt	47.639	6.049
Likvide beholdninger	142.394	521.094
Omsætningsaktiver i alt	190.033	527.143
Aktiver i alt	6.571.337	6.566.860

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	5.624.537	5.730.731
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	5.877.437	5.982.431
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	57.500
Anden gæld	668.900	526.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	693.900	584.429
Gældsforpligtelser i alt	693.900	584.429
Passiver i alt	6.571.337	6.566.860

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	43.010
	<u>0</u>	<u>43.010</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	5.730.731	5.420.181
Årets overførte overskud eller underskud	-106.194	310.550
	<u>5.624.537</u>	<u>5.730.731</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>